
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 24/185/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 14.05.2019r.

w sprawie: wszczęcia procedury polegającej na dokonaniu zmian w Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe
warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których
organem prowadzącym jest powiat mrągowski.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 511), art.
30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j: Dz.U. 2018r. poz. 967 z późn. zm.) oraz § 6
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. 2014r., poz. 416 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o wszczęciu procedury polegającej na dokonaniu zmian w Regulaminie określającym wysokość i1.
szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla
których organem prowadzącym jest powiat mrągowski.
Wytypowano zespół w osobach:2.

Pan Paweł Długoborski - Wicestarostaa.
Pani Beata Więcek - Członek Zarządub.
Pan Janusz Alicki - Członek Zarząduc.
Pan Marek Szmigiel - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystki i Ochrony Zdrowiad.
do prowadzenia negocjacji z przedstawicielami organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Oświaty, Kultury Kultury Fizycznej, Turystki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 24/185/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.05.2019r. (34,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-185.pdf

